
Iespējamie riski distancē:

1)nepiesieti suņi mājas tuvumā, 

2)var sastapt mežacūkas,

3)mednieki atgādināja, ka mežacūkām, aļņiem aug jaunā paaudze, kuru 
šie dzīvnieki aizstāv bez šaubīšanās. Ja dzīvnieks nemūk, iespējams, ka 
tuvumā ir mazulis. Bez liekas kavēšanās jāturpina ceļš, mēģinot pēc 
iespējas ātri attālināties no dzīvniekiem, neradot tiem apdraudējuma 
sajūtu;

4)ja uznāks silts laiks, vakarpusē nav izslēgta iespēja sastapt odzi,

5)bebru alas grāvju, strautu krastos,

6)sargiet acis no zariem,

7)vairums grāvju ir sen rakti, to gultne klāta ar neprognozējamu dūņu 
kārtu. Grāvju platums netika pārbaudīts visā to garumā, ar platāku svītru 
iezīmētie grāvji var izrādīties nešķērsojami,

8)pārvietošanos izcirtumos un tīrīšanas cirsmās apgrūtinās žagaru un to 
garo celmu haoss - ļoti nepiemērota vieta, lai pakristu,

9)vairums krūmāju zemākās vietās pavasarī var būt slapji, pat ja kartē tas 
nav norādīts,

10)galvenie pārvietošanās virzieni ir pārbaudīti dabā, tomēr pastāv iespēja 
uziet pa kādam nelielam neiezīmētam meža ceļam,

11)industriālās zonas tiek apsargātas (iezīmētas ar sarkano režģi), tai 
skaitā dzelzceļa šķirotavu zonas. Kategoriski aizliegts šķersot sliedes, 
starp vai zem cisternām vai vagoniem!

12)pļavās uzietus elektriskos ganus uzskatiet par ieslēgtiem, pat ja tas tā 
nav!

13)drošības apsvērumu pēc, takas posms, ieejot purvājā no KP50 uz 
dienvidiem, ir marķēts dabā ik pēc 20-30m ar sarkanbaltas lentas bantēm, 
tā, lai redz nākamo. Marķējums ir ~150m posmā no ieejas purvāja krūmos 
līdz pirmajam dīķim pie stabili redzamas takas. Plānojiet savu maršrutu tā, 
lai pēc iespējas nakts laikā nav jāšķērso purviņi!

14)neiztiks bez pārvietošanās pa intensīvākas satiksmes ceļiem – obligāti 
lietojiet apģērbā vai ekipējumā gaismas atstarotājus!

15)lielākā daļa privātīpašnieku ir informēta par pasākumu, taču, ja rodas 
domstarpības, nekavējoties ziņot organizatoriem vai iedot tālruņa numuru 
otrai pusei. Taču atcerieties, ka organizatori nevar uzņemties atbildību par 
jūsu darbībām, kuras veicat sacensību laikā. Būsim laipni un draudzīgi 
videi un cilvēkiem!


